ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2018.

Processos: 1068 – 1380/2018.

O Município de Buriti Alegre-GO torna público, que realizará, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, sito Rua Goiás, nº 563, Centro, no dia
11/04/2018, às 8:00hs, Credenciamento nº 02/2018. Objeto: Constitui objeto do

presente credenciamento, contrato administrativo para prestação de serviços de

profissionais na área de saúde nas Unidades que compõem o SISTEMA MUNICIPAL

SAÚDE DE BURITI ALEGRE, até 31 de dezembro de 2018. O Edital encontra-se
disponibilizado a partir de 02/04/2018, no site www.buritialegre.go.gov.br, no
endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-
3444-9908, das 07:00 as 11:00 hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-GO,
27 de Março de 2018. Divino Sérgio da Silva – Pregoeiro; André de Sousa
Chaves - Prefeito.

http://www.buritialegre.go.gov.br/